PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
15.06.2022

№
79
поселок Южный

HYPERLINK "http://municipal.garant.ru/document?id=185923514&sub=0"

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Южного сельского поселения Крымского района на 2022 год

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 года 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», устава Южного сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Южного сельского поселения Крымского района на 2022 год (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района О.В.Маркиной обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Южного сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Южного сельского поселения Крымского района                       (Пазушко Е.М.).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южного сельского поселения

Крымского района
                                           А.А.Ниниев

Приложение

к постановлению администрации

Южного сельского поселения

Крымского района

от 15.06.2022 № 79
Перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Южного сельского поселения

Крымского района

на 2022 год

	Наименование улицы с указанием аварийно-опасного участка
	Необходимые меры
	Срок исполнения

	- хутор Красный, улица  Школьная
	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия (ямочный ремонт)
	1 полугодие 2022 года

	- поселок Южный, улица Шоссейная
- поселок Южный, улица Молодежная
	Установка искусственных дорожных неровностей
	1 полугодие 2022 года

	- хутор Красный, улица  Железнодорожная
	Выполнение работ по ремонту гравийного покрытия (грейдирование, подсыпка)
	2 полугодие 2022 года

	- хутор Красный, улица  Школьная
	Выполнение работ по ремонту гравийного покрытия (грейдирование, подсыпка)
	2 полугодие 2022 года

Заместитель главы Южного сельского

поселения Крымского района                                                              Е.М.Пазушко